
E« s. k. S»#ver Tea a v håll es freda

P B Anderson. 3*4 Mountaln ave., 
med början kl 2 39 e. m Var och 
en ar välkommen

Omvald t.il presideni Firman Red­
bo limit ed. om vilken vi nämnde 1 lo 
re gående nummer, har i dagarna haft 
etyrel»*-»amman;rad- och därvid om­
valdea till president vår landsman mr 
John A. Hallberg, var» bild vi här vi- 

Samtidigt omvaldes till »ekrete-

Oid T.mer* komma måndagen denNORDEN (Inc.) Den norska baptistkyrkan. Logan
Hall. Sondagen den 7 maj. mote kl 

N arm are underrai 1» 39 ! m . söndagsskola kl. 12 middag, 
att meddelas längre i ont emot e kl. 6 e m .. evangeliskt mo 

i te kl. 7 em Alta hjarxhgt väikom 
na' Tisdagen den i• maj kl 8 e.m.

Gflrer nästa Swr^e-reM
^AntXatonf (frSrVnfi

ij av S. F S. T hos mrs 22 maj att avhålla en bankett i (>dd 
Kellon s Tempie 
telaer komma

■ed
SJl KHJXLPSFöRENINGEN

S. F. S. T Nammantråder tisdagen 
den 9 maj hos mrs A Preston Ste 3. * 8tor ungdomsfast på Logan Hall. Gott 
Prinee Rupert Court. Ellice ave. Mo- sån* ock musik samt fasttal
tet börjar kl 8 39 e ro** och alla upp *v *ÄÄtor J Jacobson från Llmwood

Kollekt upptages for missionen. Vnga 
och gamla aro hjärtligt valkomna. — 
Bönemöte var torsdag kl. 8 e.m. — 
E X. Tveten. pastor.

MMM
möter tredje onsdagen 1 varje månad 
å Scott Memorial Hall. kl 8 ens. — 
Sekreterare: J. A. Gustafson, 201 

Logan Ave . Tal. A t921
Fl nan »sekreterare Alexis C rist enson.

1S« Scotia St., Winnipeg 
Sjuk ordf Pete Nelson * OS Dufferin 

Ave., Tel. St. John 319

masa» närvaraC
Pi en visit i staden befann sig f v. 

mr Eric Carlson från Spearbill. Man 
Mr Carlson aalande till Förenta Sta

amekika linjen

De mafniflka ånfarne

Norska luth. kyrkan, Victor Street, 
: närheten av Sargent. kommer tors­
dagen -den 4 maj. med början kl. 8 
»• m . att avhålla en s. k. Lutheran 
Rally, varvid Hon. John L. Dundean 
frän Minneapolis skall hålla sitt be­
römda föredrag över "Martin Luther. 
Founder of Modern Civiluation '. Lu­
theraner av alla nationaliteter och 
synoder aro inbjudna Inträdet ar 
fritt.

& terna 1997, i vilket land han genom 
en olycka bade oturen forlora sin ena

lika glatt 
1911

Men trots det ar hans humor 
Till Canada ankom han 

Under sin vistelse har gjorde 
han ett besok på vårt kontor

En storre brottnmgstävlan kommer i 
att gå av stapeln fredagen den 5 maj 
med början kl. 8.30 em. å Dominion 
teater barstades. Kampen galler I 
< hampionskapet i professionella kla# | 
sen för Canada samt kommer att ut 
kampas mellan vår landsman, mr , 
Charles Gustafson och fransmannen 
Leo L Heureux, vilken senare 1921 in

STOCKHOLM Logen Framtidi Hoyp No. 1
och L O. G. T.

■nu «ek tn4J*DROTTNINGHOLM 1 månad ea kl 1:11 e. m. å Boett Mm
fris New Verk
27 Maj “Stockholm" 9 Maj 
1# Juni "Drottningholm" 20 Maj
6 Juli "Stockholai" 17 Juni 

15 Juli "Drottningholm" 8 Juli 
II Aug. •Stockholm" 29 Juli 
9Sept Drottningholm 19 Aug.

■erlaj Halt f

BesM mOtema! Alla bekDrai I ar
kelet L. D. — Mrs Ottilia IpiU. T* 
Borte 81. Tel.: A Hll

Teatrarna

WINN1PEG Walker teater bjuder denua vecka 
nehade amatorskapet i brottning för ] på Ethel Barrymore i "Declaaa* vil 
Canada

vM "Bwedleh Amerteae Llae Oa ek.
Feet West S7th SL, New Verk." och

Mr Gustafson är valkand ket blir det första uppträdandet på 
många år av Amerikas fornamsta akPi besök i staden befinner sig mr 

O Lindström från Hyas. Sask. Han 
var nog vänlig arlagga ett besök å 
vårt kontor i lördags

Vice konsul C. Johnson från Regi 
na. Sask , passerade f v genom sta 
den på vag till Sverige samt tittade då 
it. p* vårt kontor. Vi önska honom 
lycka på r^san'

En ny S100 Singers symaskin finnes 
Ull salu å denna tidnings kontor. För 
den. »om betalar kontant ar priset 
endast $65 Kom In och »e för er
sjålv

•venek, ypperlig metkållnleg. • venek tris, som under de senaste åren en­
dast skördat triumfer på scenen. Ma 
tine lördag Priserna varierande från 
25c till 12:50. Order per post mot­
tagas.

Wmnipeg teater bjuder denna vec­
ka på “Jim The Penman, ' som skild­
rar levnadsbanan av en engelsk ari­
stokrat, »om på samma gång var sin 
tids skickligaste forfalskare, då det 
gällde efterapa andras handstilar. Nä- 
sta vecka "The deep purple." Matine 
varje tisdag, torsdag och lördag.

••MIM biljettar nu. 
platser kunna erhållas ganaw att In-

Jehn A. Hallberg.

rare-kasaör A. P. Newgard Som fram 
går av annonsen å vår första sida till- 
v» rkar sagda firma marmelad m 
och alla gåandlnaver äro valkomn* att 
besöka deras fabrik vid besök i sta 
den.

Fyra år på samma plats. Den 1 maj 
var det fyra år sedan denna tidnings 
tryckeriförman, hr Emil Lindblom, 
tilltrådde sin nuvarande plats Hr. 
Lindblom är gammal i synden — ur­
säkta vi menade 
och började sin bana som typograf i 
Minneapolis redan 1888 Dar stanna­
de han till 1913, då vikingablodet i 
iionom — han ar nämligen svensk i 
sjal och hjarta samt fodd av svenska 
ioräldrar i kvarnstaden — tog ut sin 
rätt och han figurligt talat lyfte på 
vingen samt begav sig till Canada 
Där slog han sig forst ned i Vanguard. 
Sask . och arbetade där ett år 1 sitt 
yrke vid därvarande engelska tidning 
Ett år senare fick han flugan på att 
bli farmare. samt tog upp ett home- 
stead i närheten av Vanguard. Men 
efter fyra år tröttnade han på att va­
ra farmare och arrenderade ut sitt 
homestead. vilket han annu ager och 
fortfarande utarrenderar. Den 1 maj 
1918 anlande han till den stora sta 
den Winnipeg och har alltsedan här 
med stor plikttrohet och lika stor 
skicklighet skott platsen som forman 
å denna tidnings kontor. Hr. Lind 
blom hor till de tysta i landena och 
gör ej mycket vasen av sig, såsom 
fallet ar med verkligt värdefulla per 
soner. Till våra ärade läsarinnors 
goda vilja vi meddela, att han fortfa­
rande tillhor det lyckliga ungkarls 
ståndet. Xnnu är han ej lastgammal 
trots en lika stor om ej större flint 
skallighet som vi själva. Vt önska 
\annen Emil att stanna annu många 
år Till sist vilja vi å våra egna och 
tidningens vagnar saga ett av hjärtat 
gående Tack för gott samarbete och 
gott kamratskap! Leve Emil, hip. hip,

eller till
SVENSKA AMERIKA LIN IEN
111 Cherry St.
106 Third St 
268 Market St.,
70 Eset Jackson ~6V.
127 So. Third St., M in ne apol Is, Minn. 
24 Stete Street,
F. M. DAHL STCAMSHIP AQENCV 
S2S Logen Ave. Winnipeg, Men.

Seattle, Wash.
Portland, Dre. 

San Fransisco, Cal. 
Chicago, III.

New York

Staden» parker öppnades i sondags 
och stadsborna voro i allmanhet myc-

Pantages teater bjuder denna vec­
ka på en Royal Revue. Callaban & 
Bliss som framstående komiker. Te- 
lak & Dean med sång och dans, akro­
baterna Emil & Willie samt komedi- 
sketchen "Business is business." 
Dessutom som vanligt ett gott urval 
av film bilder. Priserna äro som van­
ligt låga.

Stariand teater bjuder med början 
måndag nästa vecka under tre dagar 
på Wesley Barry I "School Days" 
samt den europeiske filmsensationen 
4 The Sheiks Wife," som skildrar en 
sheik av gamla stammen, vilken äl­
skar sin hustru på det gamla domine 
rande sättet. Den unga flickans ro- 
matiska karaktär är mästerligt fram­
ställd De flesta av scenerna äro av 
betagande orientalisk skönhet samt 
bjuda på många spännande intermes- 
son Sagda stycke har allaredan 
rönt en storartad framgång på konti­
nentens scener.

SCANDINAVIAN; 
-5» AMERICAN

ket flitiga av att begagna sig av det­
ta tillfälle

gammal i yrket
Det tycks äntligen se ut. 

som om vi skulle få sommar1
Linjens ångare 
gå direkt till

Föreningen Norden beslöt vid sitt 
senaste sammautrade att som vanligt 
avhålla en midsommarfast den 24 Ju­
ni. Platsen år annu ej bestämd, men 
troligen blir det Selktrk park Sär- 
mare upplysningar om program etc., 
komma att meddelas längre fram

En son till en av våra gamla pre­
numeranter, nämligen motormannen 
vid stadens spårvagssystem mr Al­
bin Backlund, var f v inne på vårt 
kontor samt betalade prenumerations- 
avgiften för sin fader, mr Andrew 
Backlund i Teulon, Man.

Från P. M. Dahl Steamship Agency. 
Svenska Amerika Linjens ångare 
"Stockbolm", som den 1 april avgick 
Irån Göteborg med 265 salongs- och 
813 tredje klass, tillsammans 1078 pas­
sagerare, samt stor pos otch last, an­
kom efter en lyckosam resa till New 
York den 11 ds på kvallen och land 
satte sina passagerare den 12 på mor 
gonen. "Stockholm" avgår från New 
York till Göteborg tisdagen den 18 
april kl 12 middag och vahtas inträf­
fa i Göteborg den 28 april. — Skandi­
naviska Amerika Linjens ångare 
Frederlk VIII avgick från Kristiania 
den 21 april, anlande den 1 maj till 
New York. varifrån den åier avgår 
•i* n 9 maj.

Svenska Amerika Linjens ångare
"Stockholm"* avgick den 18 april från 
New York till Göteborg med 263 sa 
longs och 667 tredje klass, samman­
lagt 930 passagerare, samt post och 
full last bestående av, spannmål, oljor, 
slrup, koppar, automobiler, etc Bland 
passagerarne befunno sig följande be­
märkta personer generalkonsul Carl
O. de DardeL-i Chicago, som med sin 
ftu besöker Sverige och återvänder 
från Goteborg n>ed ångf ‘Stockholm" 
den 9 aept . attachén vid generalkon 
sulatet 1 New York Torsten Vlnell. 
som avreste for att tilltrada befatt­
ningen som attaché vid svenska lega 
tinnen 1 l*rag. hr Carl Holmsten, vil- 
km efter en iorelasnmgsturné i Arne 
vika befinner sig på återväg tfll Sve­
rige. samt hr Gustaf Bergman, hos 
Ericsson Telepbone Co . Mexico City. 
Mexico Stockholm" vantas anlän­
da till Göteborg den 28 april och av­
går till New York den 9 maj. När­
mare upplysningar kunna erhållas av
P. M. Dahl Steamship agency, 325 
Logan Ave. Winnipeg, Man.

SVERIGE
É| Avging tråfi Nev» York: I
■ fREDERIK VIII Mlj 9 Ij
■ OSCAR II M*1 14 I
■ UNITED STATES Juni 1
■ hELLIG OLAV Juni 8
■ FREDERIK VIII Juni 20 I
■ OSCAR II Juni 29
■UNITED STATES Juli 11
■ HELLIG OLAV Juli 20 I
■ FREDERIK VIII Aug. 1

I Hytt bår reserver», »nerast I
■ ho» nlrmaile loklligent. Stora.
■ modårna. »nabba poet och pae-
■ eeger.re tng.re ObvertrS11.de I
■ bekvämligheter pt alle klasaer.
■ Fortr.lllig ek.ndlnaviek mat. I
■ Hövlig och vinllg betjäning.

Biljetter Irån Sverige utetal I
■ la* fortfarande till alla etatlonor 1
■ t l\S och Canada — de kunna I
■ kända* pr poet eller telegraf. I
■ Hånrånd er llll ntrmaite lokal I 
■ agent

SCANDINAVIAN 
AMERICAN LINE

■ 123 So. 3rd St.. Minneapolis I
— eller —

■ I» M. DAHL S.S. AGENCY
■ 32S Logan Ave. Winnipeg, Man. |

bwMMMr

20 POPULÄRA FARTYG
3 EMPRESSES OCH 5 0UEBRÄNNARE 

till och från EUROPA

Charley Gustafson.

Mand vår svenska koloni härstädes 
samt återkommer, som vi nämnt 1 ett 
föregående nummer, från , Melita. 
Sask . där han de två senaste åren
försökt sig på farmning. Under krigs­
åren var han löjtnant i canadiska ar­
mén

Seglingar från MONTREAL och QUEBEC nästan var 
dag. LÄGSTA PRISER. FÖRSKOTTSBET ALA era 
vänners och släktingars resa via den SCENISKA 
ST. LAWRENCE RUTTEN och SPARA PANGAR

Förutom dessa två förmågor 
komma flera andra att uppträda. Pri­
serna äro 85c $110 samt $2.20 och
biljetter kunna erhållas i Dunlaps 
Drug Store

Fråga agenter varsomhelst eller

W. C. CASEY,
364 Main Street, Winnipeg. Man.

Kyrkorna.
P. M. DAHL S.S. AGENCY, 325 Ixigan Ave., Winnipeg.Lutherska Sionskyrkan, hörnet av 

Logan ave. och Fountain Street.
Möteskalender:

Söndag, högmissa kl. 10 30; sön­
dagsskola kl. 12; aftonsång kl. 7.

Varje onsdagskväll kl. 8, körövning
Första torsdagen i månaden, kvin 

noföreningen.
Första och tredje torsdagen i måna 

den, Frejaförenlngen.
Andra torsdagen i månaden, ung­

domsföreningen.
Första tisdagen 1 månaden, kyrko­

styrelsen.
Andra och fjärde onsdagen 1 måna­

den, söndagsskolläraremöte kl. 7.
Varje tisdags och fredags kväll kl. 

7, konfirmanderna.
Kvinnorna hålla i dag. torsdag, mo 

te hos mrs Oscar Thorn, 436 Talbot 
Ave . kl. 2.3Q e.m. På kvällen samma 
dag inbjudes Frejaförenlngen till sam­
ma hem av Miss Jennie Johnson 
Medlemmar och andra intresserade 
äro alltid valkomna.

Fredagen den 5 maj kommer den 
nybildade "mansföreningen att hålla 
sitt första ordinarie möte, och kom­
mer detta att avhållas i kyrkan Vid 
detta mote kommer planer och regler 
för föreningens verksamhet att fram­
läggas och antagas. Vidare kommer 
tal att hållas av pastor Pontus Peter­
son från Kenora samt studerande Ar­
vid Wikman, dessutom sång av båda 
körerna, samt sång av prof. Svein- 
bjornsson, m. fl. goda förmågor.

Italienska regeringen har utsträckt 
importerandet av firtt vete till juni 
månad.

RADIO APPARATER1Ledgångsreumatism. "Min hustru j
hade lidit av ledgångsreumatism 1 åtta 
år", skriver herr O. Haugén, Roche- 

"Hon var tidtals så illa

Kompletta med antenna trådar, redo att sätta upp. 
Mottagningsradie upp till 75 mil
Pris—$19.50 pr styck

Radio-tillbehör för att tillverka er egen mottagnmgs- 
apparat till moderata priser.

BESÖK ELLER SKRIV!

X
.1.ster, Minn 

däran, att hon varken kunde tvätta iXXeller kamma sig Hon började då an- 
vänd^ Dr Peters Kuriko. och nu är 
hon så frisk, att bon ibland hjälper 
mig med mitt arbete". Detta välbe- 
pYövade örfpreparat är högt värderat 
som en "reumatism-medicin", emedan 
det, på grund av dess välgörande ver­
kan på avsondringsorganen, lindrar 
alla slags reumatiska plågor. Det kan 
ej erhållas på apoteken, utan tillhan­
dahållas av speciella agenter För vi­
dare upplysningar tillskriv Dr^ Peter 
Fahrney & Sons Co.. 2501 Wäshing- 
ton Blvd . Chicago, Ill.

Levereras tullfritt i Canada.

iNorska Amerika-Linjen
TILL SVERIGE

Ctmärkta hytter kunna ännu erhål 
ias med följande t»jrer från New 
York:

Stavangerf jord 
Bergen*! jord 
Stavangerf jord Juni .30 
Bergensf jord

fri resa med den naturskona Ber 
tensbanan Ingen passvisering el 
ler baggag* undersökning under 
resan genom Norge.

BILJETTER FRÅN SVERIGE, 
■tfårdas till alla stationer 1 Ame­
rika och Canada 
ler priser och Illustrerade cirkulär.

GENERAL OFF1CES 
Minneapolis Hobe A Co.. 319 2nd

Chicago: 115 So. Dearborn St. 
Seattle. 706 3rd Ave.
San Francisco: Third and Market

NewYork Whitehall A Bridge Ste.
P. M DAHL S.S. AGENCY 

$25 Logan Ave.,

%

xSvenska Singarbrödernas konsert
iMaj 19 

Juni 9
den 26 april var i alla avseenden myc­
ket lyckad. Som bekant försiggick 
sagda kemsert å Columbus Hall. Sån 
garbroderna uppträdde trenne gånger 
och skördade berättigat bifall Unge 
Haley Nilson deklamerade och skötte 
sin sak så utmärkt att han måste ge 
da capo nummer. Herr M. Backman, 
ledare för denna sångkor. sjöng ett 
harytonsolo, som gjorde honom all he­
der. Även han måste taga sitt num 
mer da capo. Så sjöngo herrar Back 
man och Bruzell ett nummer ur de 
odödliga Giuntarna och de tvungos på 
grund av ihållande applåder att ge 
t \ å
Därefter uppträdde miss Bruzell med 
en docka i famnen och sjöng "Dock 
lisa", med det resultatet att även hon 
måste ge ett extranummer. Inom pa 
rantes sagt är miss Bruzell dotter till 
fader Bruzell. president för Sångar 
bröderna, och hon tycks sannerligen mer (let att bjudas på förfriskningar.

Vi hoppas Ko», ihåg att varje person som vill 
se denna förening i den rätta verk- 

Som ackompanjtris verka samhetsandan måste infinna sig vid 
första mötet, fredagskvälen den 5 
maj. k. 5.

x
SCHUMACHER-GRAY Co.,Ltd. xJuli 21 *

187 Portage Avenue. Wmnipeg. yTelefon N 6603

TILLFREDSSTÄLL­
DA FQRSÄNDARE

Skriv till oss ef

sager två — da caponummer Har bvggt upp den stora 
CRESCENT marknaden 
för GRÄDDE i WINNI­
PEG.
Var producent får rätt­
visa. Vi förse med kan­
nor på lätta villkor samt 
fria adresslappar och
BETALA ALLA AVGIF­
TER.

FÖR
INDIGESTIONWinnipeg. Man.

Efter de frågor som behöva att dryf­
tas och då programmet utförts, kom-

Till salu hos alla apotekare.

SCANDIA AND AB1NGD0N 
HOTELS

ART MENDING & 
REM0DELL1NG Co.

ej skammas på fädernet 
få se henne åter på någon svensk till-

Abingdon Bquare. 8th Avs„ Near *2th ställning
de under aftonens lopp unga miss 
Floddén och hon skotte sig förträff

143 Donald St., Mitt emot Eaton» 
Tel. A 5768

VI gora osynliga repara:loner av 
| hål i alla kläder Kostymer ocb over- 
! rockar vända ocb gosskostymer go 
ras av mans utslitna kostymer Dry 
Cleaning ocb pressning Snabb betjä 
ning Mrs Eyckerman* hjälper damer 
ommodellera sina kläder Tillfreds 
htallelse garanteras for allt arbete 
Försök oss en gång. och nl skall kom­
ma tillbaka.

Street, New Yerk.

CRESCENTBås ta hotell för den reeande ska»
ligt. Till sist vilja vi anmärka på en 
sak. ocb det ar den. att publiken ej 
hade vett att resa sig. eller deltaga i 
sången, då det första numret sjöngs 
På programmet var antecknat att den

Nästa söndag gudstjänster och sön- 
dagsskoa i vanlig tid.

Baptistförsamlingen. Torsdagskväll 
kl. 8 uppbyggelsemote. Ämne: "Den 
Helige Andes Tempel". Fredagskväll 
kl 8, församlingsmote. Söndagens 
mot en å vanliga tider: Predikan kl. 
10 30 f m.. söndagsskola efter predi­
kan. ungdomsmote kl. 4.45. predikan 
kl. 7. — Forliden sondag besökte pa­
stor Peterson Tyndall och Garsons. 
Gode möten hollos dar. Han talade 
a ven om den trevliga söndagsskolan i 
Tyndall på e.m.

Elmwood Missionskyrka. Onsdag ef­
termiddag kl. 2 hålles de äldres sy­
möte hos mrs F. Nelson. 420 Martin 
ave. Onsdagskväll kl. 8 bönemöte 
med bibelstudie i kyrkan. Ungdomens 
»ymöte hålles fredagkvåll bos vän­
nerna Nordifts. 167 Chalmers ave. 
Bönemöte hålles i kyrkan lördags­
kväll kl. 8. Xåsta söndag söndags­
skola kl. 11 f.m. Stort och intressant

▲ila modårnaivlska publiken 
lord ringar för Sära och S:4> kies PURE MILK i

REKOMMENDERAS AV LIDANDE 
ANQBATSBOLAQ

iötaa på Jårnvigseta
Tork vid ankomsten

COMPANY, LIMITED
första sången. "Du gamla, du fria".

Nu är det WINNIPEGskulle sjungas unisont 
kanske sannt att vi. som — mark detöoeen 1 N<
— i sista minuten ombads av herr 
Bruzell alt hålla det s. k hälsnings 
talet, skulle ha tagit initiativet och 
bett allmänheten resa sig. samt sjun 
ga med. Men till vår ursakt må sa 
gas. att vi äro ganska blygsamma av 
oss. samt tyckte att det fanns äldre 
och långt mer betydande personer 
dar. som bort gora det. Visserligen 
höllo vi — eller redaktör Remidav på 
anmodan hälsningstalet — men I och 
darmed ansågo vi oss ha uppfyllt vå 
ra skyldigheter Vi upprepa, vnd vi 
då sade. att Svenska Sångarbröderna 
äro allt be rom vårda för att de efter 
dessa krigsårens slut åter höjt den 
svenska sångart anan 
vi framhålla, att vi i nästa nummer 
kommer att behandla frågan om den 
svenaka sången redaktkmellt. Och 
så till allra sist vilja vi säga att hjärt­
ligt lack till Svenaka Sångarbroderna 
for denna så njutningerika afton. 
Tack skall ni ha, gnhher!

Plåga* icke
•v dålig mage. då fkta Linfrösrtrakt 
vid < »st ersu nä smagasinets 1 Stockholm 
uålkånda tillverkning finnes. Detta 
medel botar abeolut magsjukdomar, 
såsom magsyra, magkatarr, magsår, 
dålig mal smältning trög avföring och 
därmed följande svindel, mattlghet, 
ttzckande känsla 1 maggropen, sveda 
$ o röst et. sömnlöshet m m Rekom­
menderas på det båsta av hrr låkare. 
Fris per paket. $1.29. postpaid

och tamorer rramgmn
fullt behandlade (borttar 
os, utan knif eller »mår 
ta Allt arbete garanters» 
Kem eller efUmkrff fri 

eanateHebok.
DR. WILLIAMS SANATORIUM.

i
C.C.M — CLEVELAND — RED BIRD 

STANDARD
Priser: $46.00. $65.00, $6500, $70.00. 
$5 till $15 kontant, resten efter behag.
OMBYGGDA BICYCLAR från $20.00 

och mer.

BOSS Unlveméty
Mmneapolia. Minn.

Ensam återförsäljare för Caasda.
Prenumerera på S. C. T.CHAS. J. SANDBERG

Winnipeg, Man.
C H. NILSON

Du- eeh herrokrfSdar*. 
Största skandinaviska 

skraddenaffkr.
Lega» Ava.

AnOr, <irr»« Me

FÖRSÖKTill sist vilja ungdomsmote kl. 4 e.m. Detta möte 
hålles på engelska Mr. Wm. Broad- 
foot kommer att tala. Predikan kl. 7 
e.m. Predikoamnet blir då: Kristi 
kyrkas verkliga mission i våriden; 
han hon ett värld »program; om så, 
varnti består det? Sträng band et del-

041 rTA DAMER OCH HERRARI
the McLaren■i i

it < HOTEL)
Det är

“SOM ATT KOMMA HEM”
ALEX. McGREGOR, M§r.
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Tel. B 6140*35 Portage Ave.,i*r*4 gå

kåtor Vid mi eldsvida l tullhuset l Mala 
ga. Spanien t v. förlorade omkring 40

psrew i. tager. Alle Tilkoena.M.mo
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SVENSKA CANADA-HUNINGEN. Winnipeg, Man.. Torsdagen den 4 Maj. 1922.8

TILLFÄLLET MLLIRDLNM 
MiNID HOS BÄIIF ELD'S
Vi ha en del speciella anbud, som 

komma att passa Edert hem
MatsalsmöbclCouch och madrass

Ltnk fabrikat filtmadrass. god 
kvalitet grön denim, 
med överdrag
$1.95 kontant. $1.00 pr vecka.

Består av buffet 4* tum iådä. 45 
tum topp 5 små och en karmstol. 
verkligt lader 
Matt betsmng 
$16 75 kontant, $3 75 pr vecka.

$13.95 $167.00
Matsalsstolar Verandastol

Hårt tra, guldbetsning, ribbrygg 
dubbel st räc­
ka re
$1.00 kontant. 50c. pr vecka.

Rush sate. 16x20\(arr« r gront ock 
naturligt Rvgght>yd 
23 tum

GUNGSTOL att passa
$1.00 kontant. 50c. pr vecka

$2.25 $5.75
$6.25

Porslinskabinett
Ett verkligt fint sängtäckeSolid ek. matt betsning. topp 15x29 

glasdörr 20x40, sid 
gla.s 11x40 
$3.25 kontant. $1.25 pr vecks.

Till litet pris Tatt vavt och ut 
märkt monster Allt vitt Stor 
lek 66x88 
Speciellt

$33.25
$2.95

Byrå På Iltta villkor.

Spec. i Congoleum matter
Perfekt goda svkunda. Fyra goda 

monster Kndast 6x9 
Ert tillfälle .

$1 uO kontant, $1.00 pr vecka

Hårt t.ra. elfenben betsmng. topp 
19x36. brittisk spegel 22x28, 2 
små lådor och 
2 stora
$7.00 kontant, $1.25 pr vecks.

$57.00 $6.95

J. A. BANFIELD
“The Reliable Home Purnlsher” 

WINNIPEG
Affärstlmmer—8.30 f.m. till 6 e.m.

492 MAIN STREET TEL. N 6667

CT ARL ANr|
k^MAIN & LOGAN*-F

THREE DAYS 

BEG1NNING M0NDAY

WESLEY
BARRY

— in —
ii
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DAYS”
Artistic!—Unusual!

Compelling!—Absorbing!
The European Film Sensation

THEii

SHEIK'S
WIFE"

A powerful, thrilling and 
compelling dramatic study 
of women's emotions and 
men’s desires f r a m e d 
against a background of 
Qriental cunning intrigue

A VITAGRAPH SPECIAL

------ THREE DAYS-------
BEG1NNING THURSDAY

LXS

“A Book About 
SWEDEN”

(På engelska språket)

Denna bok på 200 sidor, utgi 
ven av Svenska Trafikförbun­
det, innehåller en mångfald 
rikt Illustrerade artiklar om 
Sverige, dess folk, hiatoria och 
kultur, men framfor allt visar 
den i ord och bild den skona 
natur som gjort Sverige till 
ett favoritland bland turister 
från alla delar av våriden.

Pris, 75 cents.
Boken erhålles portofritt mot 
insändandet av beloppet i fri­
märken eller postan visning till

SWED1SH AMERICAN LINE 
24 State St., New Yerk.
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